
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  Eilendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 3 20 9 8

25

1
18

5
20

8
21

11
23

13
25

15 Auszeit

Ende
16:08 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
2 10 12 3 14 16

19

╳

13
4
15

5
17

9
18

10
19

11 Auszeit

5:8
13:18

S
A
T
Z

2

Start
16:11 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
10 12 3 2 16 4

14

1
9

2
10

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

3:8
12:19

Ende
16:32 A  Eilendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 6 5 20 7

258
17:11

╳

14
25

4
15

5
16

10
17

11
21

12
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:35 A  Eilendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
14 5 8 20 9 3

2215 7
8:19 5:17

0
13

2
20

3
22

5 8 10 Auszeit

0:6
20:24

Ende
17:01 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
1 10 12 3 14 16

252
22:18

╳

20
8
22

11
24

15
25

17 19 Auszeit

20:12
22:19

S
A
T
Z

4

Start
17:04 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
10 12 3 14 16 1

252
20:16

0
13
25

3
17

4
19

5
20

6
21

9
24

Auszeit

17:14

Ende
17:30 A  Eilendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 6 3 20 5

2216 15 7 9
8:9 9:12 10:1716:19

16:20
╳

9
22

1
10

3
15

4
16

5
20

8
21

Auszeit

8:8
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:33 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
14 16 1 10 12 3

8

1 2 3 5 8 Auszeit

3:6

Ende
17:50 A  Eilendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
8 15 9 5 20 7

1616
6:5

╳

9
2
10

3
13

6
16

7 8 Auszeit

7:7
13:14

Wechsel
8:7 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
14 16 1 10 12 3

142
11:9

 
11

 
12

 
14

  10 Auszeit

12:13

Landesliga 1 Frauen
Frauen

A  Eilendorfer TV vs. SG Aachen B
Spiel 14 15.10.2022 15:45 Uhr

GHS Benrath
40597 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  Eilendorfer… 11/14
1 Prömpler, Anna X
3 Hendricks, Katja X
5 Rietfort, Sophia X
6 Schüller, Lena X
7 Brocker, Anke X
8 Schüller, Mona X
9 Schlaadt, Laura X

14 Memmersheim, Nadine X
15 Giersberg, Agathe X
16 Schartmann, Carolin X
20 Brocker, Annabell X
A  Libero
1 Prömpler, Anna X
A  Offizielle
T Giersberg, Agathe E

C

B  SG Aachen 9/14
1 Braun, Julie X
2 Roß, Svenja X
3 Zimmermann, Maike X
4 Öner, Ilayda Elif X

10 Eckers, Vera X
11 Kroll, Tina X
12 Brandwitte, Thea X
14 Kilbinger, Katharina X
16 Uhlich, Lena X
B  Libero

11 Kroll, Tina X
B  Offizielle
T Janßen-Kroll, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Eilendorfer… SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 19 0 0 2
0 1 1 25 2 21 14 0 0 2
2 2 0 22 3 26 25 1 1 2
2 5 0 22 4 26 25 1 1 1
2 1 1 16 5 17 14 0 1 2
6 9 3 110 113 97 2 3 9
Start: 15:45 Ende: 17:50 Dauer: 2:05

Sieger: Eilendorfer TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rübel, Sophie 1 Munz, Lea
2 Ehlen, Katja 2 Wenten, Alicia

Schreiber 3
Schr. Werner, Julia 4

Assist. Resch, Anja

Dokument erstellt: 15.10.2022 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


