

Landesliga 1 Frauen

Frauen

(A) Eilendorfer TV vs. SG Aachen (B)

15.10.2022 15:45 Uhr

GHS Benrath 40597 Düsseldorf



	ufschlagfolge	_		art :45		-		·		16:	80		930	Aache		R	S	16:	art 11	Ų.	5) 30 /	Aache	"	S	16:	nde :32	C C	Lilein	dorfer		R
Sta		ΙΛ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	artaufstellung		14	7	3	20	9	8		2	10	12	3	14	16		<u> </u>	10	12	3	2	16	4	١	3	14	6	5	20	7	
	Spielernr.	IT							25							19	T							14	8						25
vechsel- spieler	Snielstand	Z															Z								17:11						
	Spieistanu									,															,						
	1. 5.	1	1 18	5 20	8 21	11 23	13 25	15	Auszeit	X 13	4 15	5 17	9 18	10	11	Auszeit	2	1	2 10	3 11	5 12	6 13	7 120	Auszeit	X 14	4 15	5 16	10 17	11 21	12 22	Auszeit
schlag- runden	3. 7.	_	10				9			10	10	_,	10	3		5:8	_				12	10	± 7	3:8	25)	10	10				
	4. 8.															13:18								12:19							
			C+	ort						En	do							C+	art .						En	nda		\			
		S	16	:35	(A) Eilen	dorfer	·	S	17:	01	Œ	3) SG	Aache	n	R	S	17:	04	(E	3) SG	Aache	n	S	17	:30	(4)) Eilen	dorfer	•••	R
Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	artaufstellung	\Box	14	5	8	20	9	3	00	1	10	12	3	14	16	0-	\hat{T}	10	12	3	14	16	1		8	14	6		20	5	
	Spielernr.		15				7		22					2		25		2						25	16	15	7)			22
vechsel- spieler	Snielstand	Z	8:19				5:17							22:18			Z	20:16							8:9	9:12	10:17	16:19			
	Spieistanu									,																		16:20			
	1. 5.	2	0	2	3	5	8	10	Auszeit	χ_{0}	8	11	15	17	19	Auszeit	1	0	3	4	5	6	9	Auszeit	X	1	3,1	4	5	8	Auszeit
schlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	13	20	4				0:6	20	22	24	<u>ڪ</u>			20:12	4	25)	1	19	20	21	24	17.14	9 22)	10	15	Το ,	20	21	8:8
	4. 8.								20:24							22:19		$\check{}$						17:14	lacksquare						21:23
ve	chlag- unden At Sta	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. schelpieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielernr. Spielernr. Spielernr. Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Spielstand	1. 5. 1 18 18 18 18 18 18 18	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 20 20 20 20 20 20 20 2	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 5 8 21 18 20 21 18 20 21 18 20 21 18 20 21 18 20 21 21 21 21 21 21 21	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 5 8 11 23 23 24 24 25 25 25 25 25 25	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 50 8 11 13 25 25 25 25 25 25 25 2	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 50 21 23 25 25 25 25 25 25 25	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 5 8 11 13 15 Auszeit	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 20 21 23 25 25 15	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 50 81 11 13 15 13 15 17 18 18 15 17 18 18 15 17 18 18 15 17 18 18 15 17 18 18 18 18 18 18 18	Things T	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Start 16:35 Austratufstellung Spielernr. Spielernr.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 5 8 11 13 15 25 15 23 25 15 25 15 25 15 25 25 25 25	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 5 8 11 13 15 17 18 19 10 11 Auszeit 5:8 13:18 2 2 2 2 2 2 2 2 2	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 18 5 8 11 13 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 15 25 25 15 25 15 25 15 25 15 1	1 5 2 6 6 6 6 6 6 6 6 6	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 11 13 15 25 15 15 17 18 19 10 11 11 11 11 11 11	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 11 13 15 25 15 15 17 18 19 10 11 11 11 11 11 11	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 11 13 15 23 25 15 Auszeit 13 4 5 7 18 19 11 11 11 12 13 14 15 15 17 19 Auszeit 13 14 15 17 19 Auszeit 13 Auszeit	1 5 2 6 3 7 4 8 8 1 1 1 1 1 1 1 1	1 5 5 6 7 6 6 6 6 6 6 6 6	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Spiel 14

					St: 17:	art :33	(3) sg	Aache	n	S		nde :50	(A	Eiler	ndorfer	·	R		:hsel :7	(B) SG	Aache	n	s
		A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι,	ℷℾ	Sta	Startaufstellung		14	16	1	10	12	3		8	15	9	5	20	7		14	16	1	10	12	3	
Ì	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand							8	16						16				2			14	
feto											6:5										11:9				
3	₹																								
			1. 5.		1	2	3	5	8		Auszeit		2	3	6	7	8	Auszeit	1 1	10	1.4			10	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							3:6	9	10	13	16			7:7 13:14		12	14				12:13

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse														
(Ð	Eile	ndo	rfer	SG Aachen B									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	23	19	0	0	2					
0	0 1 1 25			2	21	14	0	0	2					
2	2	0	22	3	26	25	1	1	2					
2	5	0	22	4	26	25	1	1	1					
2	1	1	16	5	17	14	0	1	2					
6	9	3	110		113	97	2	3	9					
Start: 15:45 Ende: 17:50 Dauer: 2														
Sie	ege	r: E	Eilen	dorfer	TV				3:2					

$\overline{}$					
(\mathbf{A})	Eilendorfer 1	1/14	l(B)	SG Aachen	9/14
1	© Prömpler, Anna	Х	1	Braun, Julie	Х
3	Hendricks, Katja	Х	2	Roß, Svenja	Х
5	Rietfort, Sophia	Х	3	Zimmermann, Maike	Х
6	Schüller, Lena	Х	4	Öner, Ilayda Elif	Х
7	Brocker, Anke	Х	10	Eckers, Vera	Х
8	Schüller, Mona	Х	11	Kroll, Tina	Х
9	Schlaadt, Laura	Х	12	Brandwitte, Thea	Х
14	Memmersheim, Nadine	Х	14	©Kilbinger, Katharina	Х
15	Giersberg, Agathe	Х	16	Uhlich, Lena	Х
16	Schartmann, Carolin	Х	(B)	Libero	
20	Brocker, Annabell	Х	11	Kroll, Tina	X
A	Libero	(B)	Offizielle		
1	© Prömpler, Anna	Х	T	Janßen-Kroll, Holger	Т
A	Offizielle				
Т	Giersberg, Agathe	Ε			

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Rübel, Sophie
 1
 Munz, Lea

 2
 Ehlen, Katja
 2
 Wenten, Alicia

 Schr.
 Werner, Julia
 4

 Assist.
 Resch, Anja
 4

Dokument erstellt: 15.10.2022 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de